
Advokatfirmaet Schjødt styrker kunnskapsflyten med Maconomy 
Advokatfirmaet Schjødt ønsket en dynamisk ERP-løsning som kunne 
gi mer integrert kunnskapsflyt i selskapet. Valget falt på Maconomy.

case study



Advokatfirmaet Schjødt er ett av Norges 
største advokathus, med 125 advokater 
og en årlig omsetning på nærmere 400 
millioner kroner.

For et advokatfirma er det forretnings-
kritisk å ha god kunnskapsutveksling, 
og å få integrert advokatenes arbeid 
best mulig med støttesystemer 
som dokumenthåndtering og 
oppdragshåndtering. Schjødt 
valgte derfor å gjennomføre en 
omfattende prosess for å skape en 
langt mer dynamisk plattform for 
kunnskapsutveksling i selskapet. Etter 
en bred evaluering besluttet de å satse 
på Maconomy ERP for advokater. 

Vekstvinner i advokatbransjen
Dette befester Maconomy som 
leverandør mot kunnskapsorienterte 
virksomheter, og selskapets posisjon 
som den raskest voksende ERP-
leverandøren mot advokatmarkedet 
i Norge. Maconomy har nå en 
markedsandel blant de større 
advokatfirmaene på nærmere 50 
prosent.

”Maconomy overbeviste på dynamikken 
i systemet, med muligheten til å 
gjøre endringer og enkel integrering 
mot andre systemer,” forteller Knut-
Magnar Aanestad, kunnskapsleder hos 
Advokatfirmaet Schjødt, som forteller 
at ”Maconomy vant oppdraget etter en 
bred vurdering av aktørene i markedet.” 

”Vi hadde en klar strategisk spesifikasjon, 
med blant annet brukervennlighet, 
dynamikk, integrasjonsvennlighet, 
levedyktighet over tid og 
informasjonssikkerhet. Vi vurderte de 
ulike systemene og valgene opp mot 
det,” sier Aanestad.
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Om Advokatfirmaet 
Schjødt DA 
 

Størrelse og lokasjon

Advokatfirmaet Schjødt er ett av 

Norges største advokathus, med 125 

advokater og en årlig omsetning på 

nærmere 400 millioner kroner.

Advoktfirmaet Schjødt DA har 

kontorer i Oslo, Bergen, Stavanger, 

Ålesund og Brussel.

Website 

www.schjodt.no

“Maconomy overbeviste på dynamikken 
 i systemet, med muligheten til å gjøre  
 endringer og enkel integrering mot 
 andre systemer”
  Knut-Magnar Aanestad, kunnskapsleder hos 
  Advokatfirmaet Schjødt

http://www.schjodt.no
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Velegnet for kunnskapsbedrifter
Schjødt ser i stadig økende grad at 
dynamiske støttesystemer er forretning-
skritiske for dem som kunnskapsbedrift, 
og vil satse stadig mer på optimal utnyt-
telse av mulighetene løsningene gir.

”Før så vi på støttesystemer som noe 
som bare skulle fungere og være stabilt, 
men nå har vi gitt dem høyere prioritet. 
Nå ser vi på det som noe som skal gi 
maksimal støtte til forretningsprosessene 
våre. Det er det sentrale poenget, og noe 
vi mener vi vil oppnå med Maconomy. ”

Webbasert og fleksibelt
Maconomy er en rollebasert løsning med 
webtilgang for alle virksomhetens brukere. 

”Prosessene våre støttes i et rollebasert 	
web-grensesnitt tilpasset de ulike me-
darbeidernes behov for systemstøtte og 
informasjon,” sier Aanestad.

”Ved at advokatene melder inn sin 
kapasitet har vi nå en løpende oversikt 
over kapasitetssituasjonen i de ulike 
faggruppene. Vi har også fått på plass 
en integrasjon mot Eureka, som er vår 
kunnskapsbank. Hver gang en av våre 
advokater bruker et dokument fra Eu-
reka, oversendes informasjon om dette 
automatisk til Maconomy for fakturering 
og statistikk. Vi har også fått elektronisk 
fakturahåndtering, som tidligere var en 
manuell sak,” sier Aanestad . 

Schjødt har nå et mer komplett ERP-
system med integrerte HR og BI-løsninger. 
Aanestad forteller at Schjødt vil satse 
bredt på bruk av Business Intelligence-
funksjonaliteten.

”Det har vært et poeng for oss å enklere 
kunne utvikle nye, gode rapporter som 
kan bidra til bedre beslutninger,” sier 
Aanestad, og sier seg godt fornøyd med 
oppfølgingen fra Maconomy.

”Maconomy har ansatte med veldig høyt 
kompetansenivå, og vi føler vi har fått god 
oppmerksomhet hos dem,” sier Knut-
Magnar Aanestad.

“Det har vært et poeng for oss å enklere kunne  
 utvikle nye, gode rapporter som kan bidra til  
 bedre beslutninger”
  Knut-Magnar Aanestad, kunnskapsleder hos Advokatfirmaet Schjødt

Verdiskapning for 
Advokatfirmaet 
Schjødt DA

Suksess kriterier

• �Enkel integrering mot kunnskaps- 

bank for optimal kunnskaps-      

utveksling

• �Brukervennlig web-grensesnitt for 

nøyaktig timeregistrering

• Elektronisk fakturahåndtering for  

  eliminering av manuelle prosesser

• Rapport og BI løsninger som  

  bidrar til bedre beslutninger

 

Maconomy løsning

Maconomy ERP til kunnskaps-

bedrifter 



organic business solutions
Maconomy is a global provider of industry-specific business solutions 
for Professional Services Organisations. We create a natural relation-
ship between people and processes in professional services organi-
sations and provide the basis for overview, follow-up and decision-
making in a way which ensures human as well as financial gain.

Our clients include Semcon, ErgoGroup, Devoteam, Deltares, 
Millward Brown and agencies within all of the big four global networks 
Interpublic Group, Omnicom Group, Publicis Groupe and WPP.

Maconomy A/S was founded in 1989 and the corporate headquarters 
is located in Copenhagen, Denmark. We service and support more 
than 600 clients in 58 countries through our offices across Europe 
and in the U.S., and through an extensive partner network. Today more 
than 124,000 users worldwide use business solutions from Maconomy.
 
 

For more information, please visit

maconomy.no
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